Комитет образования города Курска
муниципальное бюджетное дошкольное образовательноеучреждение«Детский сад комбинированного вида № 15»

Протокол № 3
заседания рабочей группы по рассмотрению ППУ от 27.09.2024Руководитель рабочей группы: О.М. Кузьмина, заместитель заведующего поАХР.Секретарь: Калюжная А.А., педагог-организатор.

Присутствовали: С.Г. Красникова, заведующий, Конарева О.Ю., заместительзаведующего по УВР, Бондаренко Е.Ю., старший воспитатель, КурбатоваЯ.Ю., воспитатель, Сойникова Т.Ю., воспитатель, Пахомова В.С.,социальный педагог, Спивакова Е.А., специалист по охране труда, ТкаченкоЛ.В., педагог-психолог, Егорова И.В., педагог-организатор, Усманова Э.А.,музыкальный руководитель, Гордеева С.С., медицинская сестра, ЛунёваИ.Н., воспитатель, Политыко Т.Н., делопризводитель.
ПОВЕСТКА ДНЯ: Рассмотрение ППУ за период с 01.07.2024 по 27.09.2024.СЛУШАЛИ: Информацию инициаторов ППУ Пахомовой В.С., социальногопедагога, Кузьминой О.М., заместителя заведующего по АХР, по поданнымППУ в период с 01.07.2024 по 27.09.2024 в количестве 2 шт.РЕШИЛИ: Принять к реализации ППУ:№ППУ Дата подачиППУ Должность инициатораППУ ФИО инициатораППУ Название ППУ

1. 08.07.2024 Социальный педагог Пахомова В.С. Оптимизацияпроцессаподготовкинаглядногоматериала,наградныхматериалов2 24.09.2024 Заместительзаведующего поАХР
Кузьмина О.М. Создание схемыразмещениябезопасных мест

Руководитель рабочей группы Кузьмина О.М.
Секретарь Калюжная А.А.